interests of their orders, and not unfrequently at open war with each other,¹¹ they fought more for the honor and advantage of their orders than for the Holy Land. They abused the privileges of their order, to set at defiance the rights of bishops;¹² they

¹¹ So early as 1179 a peace had to be negotiated between them by Alexander III., see Wilcke, Gesch. d. Tempelh. I, 82.—There was open war between the two orders at Acre from 1241 to 1243 (the same author, s. 177). The overthrow of the Templars in the year 1259 by the Hospitalers is recorded by Matth. Paris, p. 987, Wilcke, i. 201 (compare the quarrels of the mendicant orders among themselves, § 69, note 14).

¹² Concerning the Templars Willelm. Tyr. writes, about 1180, lib. xii. c. 7: *Quorum res adeo crevit in immensum, ut hodie trecentos plus minusve in conventu habeant equites, alibus chlamyibus indutos, exceptis Fratribus, quorum paene infinitus est numerus. Possessiones autem tam ultra, quam citra mare adeo dicuntur immensas habere, ut jam non sit in orbe christiano provincia, quae praedictis Fratribus bonorum suorum portionem non contulerit; et regiis opulentissimis pares hodie dicantur habere copias.* —*Qui cum diu in honesto se conservassent proposito, professioni suae satis prudenter satisfacientes, neglecta humilitate —domino Patriarchae Hierosolymitano, a quo et Ordinis institutionem et prima beneficia suscepserant, se subtraxerunt, obedientiam ei, quam eorum praedecessores eidem exhibuerunt, denegantes: sed et Ecclesiae Dei, eis decimas et primitias subtrahentes, et eorum indebito turbando possessiones, facti sunt valde molesti.* (On the most remarkable grants, see Wilken, ii. 561. Schlosser, III. i. 183.) Of the Hospitalers, Willelm. Tyr. xviii. c. 3, complains that they, even under Raymund, *tam domino Patriarchae, quam caeteris Ecclesiarum Praetaliis, multas tam super parochiali jure, quam super jure decimationum cooperunt inferre molestias: nam —excommunicatos—ad divinorum celebrationem—recipiebant.* —*Ob enormia vero commissa, si quando silentium Ecclesiis universis—imponebatur, hi primum et campanarum pulsatione et vociferatione solito majore interdictos populos ad divina vocabant.* —*Sacerdotes suos nec admittentes—locorum Episcopis praesentabant, nec abipientes —hoc notum faciebant Episcopis.* —*De praediis autem suis, et universis redditibus—omnino decimas dare negabant.* —*Insuper quotiescumque de more dominus Patriarcha, ut ad populum loqueretur, ad locum, in quo mundi Salvator pro salute nostra peperit (the Church of the Holy Sepulchre, opposite to which the Hospitalers were quartered)—ascendebat, ipsi—pulsatis campanis tot, tantis, tam studiose, et tam diu, ut nec domini Patriarchae sermo sufficeret ad clamandum, nec populus eum, licet multum laborantem, audire merebatur.* —*Usque ad eam temeritatem—pervenerunt, ut armis correptis, tamquam in domum alieujus gregarii, irrumperent in praedictam Deo amabilem Ecclesiam, et sagittas tamquam in speluncam latronum jacularentur multas.* —*Hujus autem tanti mali primitivam originem Romana Ecclesia, licet fortasse nesciens, nec multo ponderans libramine, quid ab ea peteretur, diligenter considerantibus videtur intulisse: nam locum praedictum a domini Patriarchae Hierosolymitani jurisdictione, cui diu et merito subjacerat, emancipavit indebito: ut nec ad Deum timorem, nec ad homines, nisi quos timent, habeant reverentiam.* The Patriarch Fulcherius traveled in person to Rome in 1155 to complain of this, but he met with a haughty repulse, Willelm. Tyr. l. c. cap. 6–8. Then, cap. 7: *Papa munericibus infinitis corruptus in partem Hospitaliorum dicebatur se dedisse proclivem, qui jam ad eum multo ante praevenerant.* At last Alexander III. listened to the universal complaints, Conc. Lateran. III. ann. 1179, c. 9 (Mansi xxii. 222): *Fratum et Coepiscoporum nostrorum vehementi conquestione comperimus, quod Fratres templi et hospitalis, alii quoque religiosae professionis, indulta sibi ab apostolica sede excedentes privilegia, contra episcopalem auctoritatem multa praesumant, quae et scandalum generant in populo Dei, et grave pariunt periculum animarum.* Proponunt enim, quod Ecclesiis recipient de manibus laicorum, excommunicatos et interdictos ad ecclesiastica sacramenta et sepulturam admittant, in Ecclesiis suis praeter eorum conscientiam et instituant et amovent sacerdotes, et Fratribus eorum ad eleemosynas quaerendas euntibus, cum indultum sit eis, ut in adventu eorum semel in anno Ecclesiae aperiantur, atque in

thought they discharged its duties by purely warlike qualifications. Hence the frequent complaints of the time on the immorality, faithlessness, and pride of these knights, particularly the Templars.¹³

eis divina celebrentur officia, plures ex eis de una sive diversis domibus ad locum interdictum saepius accedentes, indulgentia privilegiorum in celebrandis officiis abutuntur, et tunc mortuos apud praedictas Ecclesias sepelire praesumunt. Occasione quoque fraternitatum, quas in pluribus locis faciunt, robur episcopalis auctoritatis enervant, dum contra eorum sententiam sub aliquorum privilegiorum obtentu munire cunctos intendunt, qui ad eorum fraternitatem volunt accedere et se conferre. So also Innocentii III. lib. x. ep. 121, ad Magistrum milit. templi, ann. 1208: cupiditatis aestibus anhelantes non declinant mendacia, dum utentes doctrinis daemoniorum, in cujuscunque trutanni (truand, vagabond) pectore Crucifixi signaculum imprimunt, et cum eis ad praedicandum euntes, onusti pondere peccatorum, jam non curant quasi longam restem addere peccata peccatis, asserentes, quod quicunque, duobus vel tribus denariis annuis collatis eisdem, se in eorum fraternitatem contulerint, carere de jure nequeant ecclesiastica sepultura, etiamsi fuerint interdicti: ac per hoc adulteri, usurari manifesti, et alii criminosi, suppositi ecclesiastico interdicto, ex hujusmodi insolentia in eorum cimiteriis quasi fideles et catholici tumultuantur. The case was the same with the Hospitalers, see Gregorii IX. ep. below, note 13.—King Henry III. of England addressed the Magister hospitalis to his face (Matth. Paris, ann. 1252, p. 854): Vos praelati et religiosi, maxime tamen Templarii et Hospitalarii, tot habetis libertates et chartas, quod superfluae possessiones vos faciunt superbire, et superbientes insanire. Revocanda sunt igitur prudenter, quae imprudenter sunt concessa, et revocanda consulte, quae inconsulte sunt dispersa. And he answered him stoutly: Quam diu justitiam observas, rex esse poteris: et quam cito hanc infregeris, rex esse desines.

¹³ How much these orders preferred their own interest to that of the Church, the Templars showed in 1155, when they delivered up Nazreddin to his enemies for 60,000 gold florins, though he was on the point of becoming a Christian, Guil. Tyr. xviii. 9. When the ambassador, by whom the old man of the mountain intended to negotiate with King Almerick his accession to Christendom, was put to death by a Templar in 1173, and thereby the whole design frustrated, common opinion laid the blame of the deed on the whole order, which had drawn an annual tribute from the Assassins, Guil. Tyr. xx. 31. Wilcke, Gesch. der Tempelh. i. 71.—Innocent III. writes of the Templars (lib. x. ep. 121, ad Magistrum Milit. templi) in 1208: Proh dolor, jam non moderate utentes mundo velut religiosi homines propter Deum: sed ut suas impleant voluptates, religionis imagine utuntur solummodo propter mundum. Et eum debuissent aliis esse odor vitae in vitam, facti sunt odor mortis in mortem. He declares that, per haec et alia nefanda, quae idecirco pleniū exaggerare subsistimus, ne cogamur gravius vindicare, apostolicis privilegiis, quibus tam enorimenter abutuntur, essent merito spoliandi. When the Hospitalers supported the Greek emperor, John Vatazes, against the Latin empire at Constantinople, Gregory IX. writes, ad Magistrum hospitalis (in Raynald. ann. 1238, no. 32): Dolemus et turbati referimus, quod, sicut intelleximus, vos meretrices in vestris casalibus sub certis appatationibus retinentes incontinenter vivitis, et proprium praesumentes improprie possidere, eorum, qui confrateriam vestram assument, datis in annis quatuor aut pluribus denariis, defensores vos facitis, ac latrones et intersectores peregrinorum, et hereticos in vestris domibus et casalibus receptatis; Vatacio Dei et Ecclesiae inimico in equis et armis, terris propter hoc et casalibus ab ipso receptis, praebere contra Latinos auxilium non veremini; consuetas pauperum eleemosynas diminuitis, testamenta et alias ultimas voluntates in hospitali vestro decadentium non sine falsitatis vitio immutatis, ac infirmantes ibidem aliis sacerdotibus, quam fratribus vestris et capellanis conductitiis, quos habetis, non permittitis sine vestra speciali licentia confiteri; alia plura committentes enormia, per quae Deus offenditur, et scandalum in populo generatur. *Caeterum plures ex fratribus vestris de haeresi probabili haberi dicuntur ratione suspecti.* The Emperor Frederick II., ad Richard. Com. Cornubiae (in Matth. Paris, ann. 1244, p. 619), writes of the Templars: